
TERESINA - PI

8

Quinta-feira, 08 de fevereiro de 2007 - Nº 28

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 007/07
PROCESSO: 00.000.125/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 233/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa AMÉRICA EMPREENDIMENTOS,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução
dos serviços por mais 60 dias, a partir de 04/01/2007. VIGÊNCIA: 300 dias, até 05/03/2007. DATA
DA ASSINATURA: 04/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de
Saúde – pela Contratante; Ivan Sales de Sousa, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 008/07
PROCESSO: 00.000.125/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 234/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa AMÉRICA EMPREENDIMENTOS,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução
dos serviços por mais 30 dias, a partir de 04/01/2007. VIGÊNCIA: 270 dias, até 03/02/2007. DATA
DA ASSINATURA: 04/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de
Saúde – pela Contratante; Ivan Sales de Sousa, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 009/07
PROCESSO: 00.000.104/06. ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato no 242/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
J. COELHO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por
mais 60 dias, a partir de 04/01/2007. VIGÊNCIA: 300 dias, até 05/03/2007. DATA DA
ASSINATURA: 04/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária
de Saúde – pela Contratante; José Coelho Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 010/07
PROCESSO: 00.000.077/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 137/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa H. MACEDO E
MELO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 120
dias, a partir de 12/01/2007. VIGÊNCIA: 390 dias, até 12/05/2007. DATA DA ASSINATURA:
12/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Herles José Alves Macedo, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 011/07
PROCESSO: 00.000.095/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 144/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
FAMA LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais
60 dias, a partir de 13/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 14/03/2007. DATA DA
ASSINATURA: 13/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária
de Saúde – pela Contratante; Patrícia Fabrício Martins, Sócia Gerente – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 012/07
PROCESSO: 00.000.103/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 168/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
KELY LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 30
dias, a partir de 19/01/2007. VIGÊNCIA: 300 dias, até 18/02/2007. DATA DA ASSINATURA:
19/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Paulo Roberto Dias de Oliveira, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 013/07
PROCESSO: 00.000.103/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 169/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
KELY LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 60
dias, a partir de 19/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 20/03/2007. DATA DA ASSINATURA:
19/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Paulo Roberto Dias de Oliveira, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 014/07
PROCESSO: 00.000.106/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 175/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
J. COELHO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por
mais 60 dias, a partir de 19/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 20/03/2007. DATA DA
ASSINATURA: 19/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária
de Saúde – pela Contratante; José Coelho Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 015/07
PROCESSO: 00.000.098/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 281/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa STEL – SERVIÇOS,
EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução
dos serviços por mais 30 dias, a partir de 20/01/2007. VIGÊNCIA: 270 dias, até 19/02/2007. DATA
DA ASSINATURA: 19/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de
Saúde – pela Contratante; Antonio Gomes Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE ADITIVO

Processo Administrativo nº 0254/2007
Objeto: Locação de 02 veículos, tipo ônibus para Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.
Valor R$ 22,350,00 (vinte e dois mil, trezentos e cinqüenta reais)
Aditivo ao Contrato nº 032/05
Empresa: FRANCISCO BARBOSA DA SILVA.
Outras informações: Sala de Licitação da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos.
(PROC. Nº 0254/07)

Teresina, 07 de FEVEREIRO de 2007.

Dr. Guilherme Tell Araújo Costa Neto
Secretário da Comissão de Licitação

P. P. 5275

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 001/07
PROCESSO: 019163/05. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 124/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa BELTECH – CONSTRUÇÕES E
INSTALAÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais
60 dias, a partir de 01/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 02/03/2007. DATA DA ASSINATURA: 01/
01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
Arthur Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 002/07
PROCESSO: 00.000.076/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 127/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA CARNIB MATOS
LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 60 dias, a partir de
01/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 02/03/2007. DATA DA ASSINATURA: 01/01/2007.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante; José
Wallace Reis Carnib Sobrinho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 003/07
PROCESSO: 00.000.079/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 130/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA CARNIB MATOS
LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 60 dias, a partir de
01/01/2007. VIGÊNCIA: 330 dias, até 02/03/2007. DATA DA ASSINATURA: 01/01/2007.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante; Arthur
Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 004/07
PROCESSO: 003775/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato no 329/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa J. MENESES
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por
mais 60 dias, a partir de 01/01/2007. VIGÊNCIA: 270 dias, até 02/03/2007. DATA DA
ASSINATURA: 01/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de
Saúde – pela Contratante; João José Meneses Silva, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 005/07
PROCESSO: 004469/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 330/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA J.
COELHO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 60
dias, a partir de 01/01/2007. VIGÊNCIA: 270 dias, até 02/03/2007. DATA DA ASSINATURA:
01/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Arthur Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 006/07
PROCESSO: 00.000.069/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 227/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
MONTE SINAI LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por
mais 60 dias, a partir de 03/01/2007. VIGÊNCIA: 300 dias, até 04/03/2007. DATA DA
ASSINATURA: 03/01/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de
Saúde – pela Contratante; Francisco das Chagas e Silva, Procurador – pela Contratada.


